
 

 

 
  

52 

 

ZPRAVODAJ 

č. 5/12-13 

10.leden 2013 

Známe všech 16 družstev, která si vybojovala postup ze základní části Poháru ČKA a stanou se nyní soupeři 
šestnácti nasazeným družstvům. Nejpočetnější zastoupení v nadstavbové části má Královéhradecký kraj, 5 družstev, a 
Ústecký a Jihomoravský kraj po čtyřech družstvech. Kromě Libereckého kraje, ze kterého se už několik let do Poháru 
ČKA nepřihlásilo ani jedno družstvo, nemá v nadstavbové části zastoupení kraj Karlovarský. 

Ze závěrečného kola základní části postoupili do části nadstavbové většinou favorité. Kolo se ale neobešlo ani 
bez několika překvapení.  

Zcela jednoznačně postoupily SKK Rokycany A, Vltavan Loučovice, KK Vyškov, KK Lokomotiva Tábor, TJ 
Červený Kostelec, SKK Jičín A a Loko Ústí nad Labem.  

V dramatickém duelu mezi dvěma třetiligovými oddíly, KK Akuma Kosmonosy a VTŽ Chomutov, dokázaly 
Kosmonosy doma zvrátit velmi nepříznivý výsledek z Chomutova. Favorizovaný SKK Jičín B zdolal Jiskru Ústí nad 
Orlicí II – Hylváty až v závěrečných stodvacítkách. Také Zbrojovka Vsetín splnila roli favorita duelu s SKK Ostrava 
B velmi těsně až ve druhé polovině odvety. Ve dvojutkání Jiskry Hazlov se Sokolem Kdyně měl být favoritem 
třetiligový Hazlov. Jenomže Kdyně využila možnosti startu mnohonásobného reprezentanta Viktora Pytlíka a ten 
kdyňský celek postavil do úplně jiné roviny. Až nečekaně hladce se vypořádala Jiskra Nová Bystřice A s B družstvem 
TJ Třebíč. 

A teď ta překvapení. Záloha prvoligového Spartaku Přerov si nedokázala poradit se Sokolem Rybník. 
Problémy si Přerov B nadělal už v prvním utkání prohrou 1:5. V první polovině odvety se zdálo, že by to ještě mohlo 
jít zvrátit. Druhá polovina ale poslala do nadstavby Rybník. V duelu dvou druholigových družstev prohrál, 
v současnosti vedoucí celek té východní skupiny druhé ligy, KK Zábřeh, na kuželně KK Moravská Slavia Brno s B 
družstvem 0:6 a zdálo se být rozhodnuto. Zábřeh to ale nevzdal a k „náhlé smrti“ nakonec chybělo 5 kuželek v duelu 
Lukáše Horňáka s Michalem Kellnerem.  

Nakonec ta dvě největší překvapení. Druholigová TJ Prostějov vyhrála na drahách třetiligového SKK Ostrava 
A 4:2 a myslím, že nikdo nepochyboval o tom, kdo si z této dvojice zajistí postup. Jenomže přišla odveta a jediný 
z domácího celku si připsal bod Petr Pospíšilík a to bylo proklatě málo. KK Slovan Rosice – přední druholigový celek, 
TJ Nové Město na Moravě – divize. To by měla být jednoznačná záležitost. Nebyla, nebo vlastně byla, ale v opačném 
gardu. V Novém Městě je na hostování bývalý juniorský a dorostenecký reprezentant Miloš Stloukal a ten se stal 
ústřední postavou dvojzápasu. V domácím utkání sice příliš nezářil, ale na soupeře nahrál víc kuželek, než byl 
konečný rozdíl v družstvech. V odvetě hned v úvodní části utkání získal po pěkném výkonu ten potřebný bod. Osud 
Rosic zpečetil novoměstský Michal Miko. 

Dva nejlepší výkony základní části předvedlo družstvo SKK Rokycany A (2456, 2364) a další dva KK 
Lokomotiva Tábor A (2350, 2340). Tři ze čtyř nejlepších výkonů byly dosaženy na kuželně v Rokycanech. 
Nejvyššího výkonu v jednotlivcích dosáhl David Kášek, KK Lokomotiva Tábor (630), druhý stupínek patří Vladimíru 
Kučerovi z B družstva téhož oddílu (625) a za nimi následují dva hráči SKK Rokycany A Roman Pytlík (623) a 
Vojtěch Špelina (622). Stejně jako u družstev byly tři z těchto výkonů dosaženy na kuželně v Rokycanech a čtvrtý 
v Táboře.  

 Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 
Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
Třetí kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Červený Kostelec A - Konstruktiva B 10:2 (17:15) 4:2 (7:9) 6:0 (10:6) 

 2 Loučovice - Konstruktiva C 12:0 (24:8) 6:0 (10:6) 6:0 (14:2) 

 3 Rokycany A - Rudná A 12:0 (26:6) 6:0 (13:3) 6:0 (13:3) 



     

 

53 

 

 4 Kosmonosy - Chomutov 7:5 (18,5:13,5) 6:0 (13:3) 1:5 (5,5:10,5) 

 5 Jičín A - Neratovice 9:3 (16,5:15,5) 5:1 (9,5:6,5) 4:2 (7:9) 

 6 Tábor A - Rokycany B 11:1 (23:9) 6:0 (13:3) 5:1 (10:6) 

 7 Nová Bystřice A - Třebíč B 11:1 (22:10) 5:1 (12:4) 6:0 (10:6) 

 8 Hazlov - Kdyně 3:9 (12:20) 1:5 (6:10) 2:4 (6:10) 

 9 Ústí n/Labem - Karlovy Vary 10:2 (20:12) 5:1 (10:6) 5:1 (10:6) 

 10 Jičín B - Ústí n/O-Hylváty 7:5 (18:14) 5:1 (11:5) 2:4 (7:9) 

 11 Přerov B - Rybník 5:7 (13:19) 4:2 (9:7) 1:5 (4:12) 

 12 Rosice - Nové Město 5:7 (14,5:17,5) 4:2 (9:7) 1:5 (5,5:10,5) 

 13 Vyškov - Valašské Meziříčí B 11:1 (21:11) 5:1(10,5:5,5) 6:0 (10,5:5,5) 

 14 Zábřeh - MS Brno B 5:7 (16:16) 5:1 (10:6) 0:6 (6:10) 

 15 Vsetín - Ostrava B 6:6 (19:13) 4:2 (10:6) 2:4 (9:7) 

 16 Prostějov - Ostrava A 5:7 (14:18) 1:5 (7:9) 4:2 (7:9) 

Podrobné výsledky. 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 4244 10,0 : 2,0 4172 KK KONSTRUKT IVA B  
       17,0 : 15,0        

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2102 4,0 : 2,0 2088 KK KONSTRUKTI VA B  
       7,0 : 9,0        

 Kejzlar Zdeněk 127 122 127 128 504 0,0 : 4,0 550 149 146 127 128 Pleticha Jaroslav  

 Mrkos Ondřej 128 125 145 134 532 2,0 : 2,0 535 144 133 137 121 Hlava Jakub  

 Novák Pavel 124 115 146 139 524 2,0 : 2,0 479 109 125 119 126 Janovský Karel  

 Mýl  Martin 122 142 137 141 542 3,0 : 1,0 524 130 129 138 127 Makovička Jiří  

 Rozhodčí Lukáš Janko           

 KK KONSTRUKTIVA B 2084 0,0 : 6,0 2142 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       6,0 : 10,0        

 Pleticha Jaroslav 129 130 125 138 522 1,0 : 3,0 539 134 128 144 133 Nedomlel Aleš  

 Hybš Karel 129 129 135 115 508 2,0 : 2,0 514 111 159 133 111 Novák Pavel  

 Makovička Jiří 135 124 127 140 526 1,5 : 2,5 558 134 155 134 135 Adamů Jan  

 Perman Milan 128 129 133 138 528 1,5 : 2,5 531 130 133 132 136 Mýl Martin  
 Střídání: Mrkos Ondřej za Mýl Martin - KK Konstruktiva B - 61.hod   

 Rozhodčí: Karel Janovský           



     

 

54 

 

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE 4421 12,0 : 0,0 4171 KK KONSTRUKTIVA C  
       24,0 : 8,0        

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE 2196 6,0 : 0,0 2121 KK KONSTRUKTIVA C  
       10,0 : 6,0        

 Jirkal Martin 124 134 146 125 529 2,0 : 2,0 524 124 128 135 137 Králík Jan  

 Suchánek Jaroslav 133 130 135 147 545 3,0 : 1,0 512 112 142 126 132 Posejpal Václav  

 Sysel Josef 150 144 128 140 562 3,0 : 1,0 544 132 134 140 138 Tepličanec Petr  

 Šuba Miroslav 148 137 141 134 560 2,0 : 2,0 541 144 134 144 119 Šnejdar Miroslav ml.  

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 KK KONSTRUKTIVA C 2050 0,0 : 6,0 2225 VLTAVAN JIP L OUČOVICE  
       2,0 : 14,0        

 Králík Jan 106 112 125 121 464 0,0 : 4,0 502 128 132 127 115 Suchánek Jaroslav  

 Posejpal Václav 128 130 131 134 523 0,0 : 4,0 571 144 140 142 145 Šlouf Radek  

 Tepličanec Petr 154 130 113 133 530 0,0 : 4,0 568 137 131 138 162 Sysel Josef  

 Šnejdar Miroslav ml. 147 122 136 128 533 2,0 : 2,0 584 154 130 160 140 Šuba Miroslav  
 Střídání: Stanislav Vesecký za Jan Králík - KK Konstruktiva C - 56.hod   

 Rozhodčí: Miroslav Šnejdar           

 SKK ROKYCANY A 4469 12,0 : 0,0 3874 SOKOL RUDNÁ A  
       26,0 : 6,0        

 SKK ROKYCANY A 2364 6,0 : 0,0 2022 SOKOL RUDNÁ A  
       13,0 : 3,0        

 Maršálek Martin 128 150 151 125 554 2,0 : 2,0 512 143 135 105 129 Dvořák Milan  

 Fürst Martin 156 163 132 160 611 4,0 : 0,0 495 118 130 124 123 Kasal Pavel  

 Honsa Pavel 129 169 147 157 602 3,0 : 1,0 508 144 123 105 136 Koščo Peter  

 Pytlík Roman 152 152 147 146 597 4,0 : 0,0 507 113 128 123 143 Keller Tomáš  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL RUDNÁ A 1852 0,0 : 6,0 2105 SKK ROKYCANY A  
       3,0 : 13,0        

 Kasal Pavel 120 109 97 97 423 0,0 : 4,0 536 155 122 123 136 Furst Martin  

 Dvořák Milan 108 108 130 109 455 0,0 : 4,0 563 144 137 145 137 Pytlík Michal  

 Bok Jaromír 122 116 128 119 485 2,0 : 2,0 499 136 118 131 114 Honsa Pavel  

 Koščo Peter 130 114 124 121 489 1,0 : 3,0 507 122 120 131 134 Špelina Vojtěch  

 Rozhodčí: neuveden           

 KK AKUMA KOSMONOSY 4131 7,0 : 5,0 4049 VTŽ CHOMUTOV   
       18,5 : 13,5        

 KK AKUMA KOSMONOSY 2080 6,0 : 0,0 1921 VTŽ CHOMUTOV   
       13,0 : 3,0        

 Novák Petr 136 133 124 123 516 4,0 : 0,0 467 109 115 127 116 Vytiska Zbyněk  

 Beneš Luboš 135 128 127 137 527 3,0 : 1,0 514 131 137 127 119 Rada Stanislav  

 Bajtalon Tomáš 138 121 138 133 530 3,0 : 1,0 493 121 123 123 126 Suchomel Robert  

 Řípa Věroslav 128 124 135 120 507 3,0 : 1,0 447 128 116 90 113 Vlček Vratislav  

 Rozhodčí Doškář Jaroslav           



     

 

55 

 

 VTŽ CHOMUTOV 2128 5,0 : 1,0 2051 KK AKUMA KOSMONOSY   
       10,5 : 5,5        

 Vytiska Zbyněk 131 138 122 131 522 3,0 : 1,0 495 128 136 115 116 Řípa Věroslav  

 Rada Stanislav 156 138 125 123 542 1,5 : 2,5 523 141 125 139 118 Bajtalon Tomáš  

 Suchomel Robert 139 125 133 145 542 3,0 : 1,0 530 139 128 128 135 Beneš Luboš  

 Vlček Vratislav 140 129 125 128 522 3,0 : 1,0 503 120 137 118 128 Tajč Radek  

 Rozhodčí: Suchomel Robert           

 SKK JIČÍN A 4279 9,0 : 3,0 4235 TJ NERATOVICE 
       16,5 : 15,5       

 SKK JIČÍN A 2160 5,0 : 1,0 2124 TJ NERATOVICE 
       9,5 : 6,5       

 Bína Jan  139 144 105 129 517 3,0 : 1,0 530 120 131 141 138 Uher Luděk 

 Soukup Jaroslav 139 122 125 133 519 3,0 : 1,0 504 129 134 115 126 Burock Miroslav 

 Vik Lukáš 148 162 130 123 563 2,5 : 1,5 518 129 114 127 148 Kozák Jan 

 Vik Miloslav 139 150 136 136 561 1,0 : 3,0 572 144 138 145 145 Plocek Dušan 

 Rozhodčí Dana Viková          

 TJ NERATOVICE 2111 2,0 : 4,0 2119 SKK JI ČÍN A  
       9,0 : 7,0        

 Kvapil Jan 146 120 125 145 536 2,0 : 2,0 524 125 143 127 129 Vik Miloslav  

 Burock Miroslav 123 117 146 129 515 3,0 : 1,0 502 118 125 142 117 Soukup Jaroslav  

 Božka Petr 139 133 124 139 535 2,0 : 2,0 564 128 162 137 137 Vejvara Jiří  

 Plocek Dušan 120 140 120 145 525 2,0 : 2,0 529 128 141 125 135 Vik Lukáš  

 Rozhodčí: Kozák Jan           

 KK LOKO TÁBOR A 4690 11,0 : 1,0 4491 SKK ROKYCANY B  
       23,0 : 9,0        

 KK LOKO TÁBOR A 2350 6,0 : 0,0 2239 SKK ROKYCANY B  
       13,0 : 3,0        

 Jelínek Borek 144 165 136 155 600 3,0 : 1,0 548 139 116 137 156 Fara Petr  

 Mihál Jaroslav 137 159 144 155 595 4,0 : 0,0 554 141 141 138 134 Wohlmuth Michal  

 Kašpar Miroslav 149 150 141 152 592 3,0 : 1,0 578 160 139 139 140 Fürst Václav  

 Kášek David 146 156 118 143 563 3,0 : 1,0 559 127 152 137 143 Prokůpek Martin  

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 SKK ROKYCANY B 2252 1,0 : 5,0 2340 KK LOKO TÁBOR A  
       6,0 : 10,0        

 Furst Václav 134 154 141 139 568 2,0 : 2,0 550 141 142 141 126 Kašpar Miroslav  

 Wohlmuth David 152 124 139 134 549 2,0 : 2,0 571 128 149 159 135 Mihál Jaroslav  

 Fara Petr 140 132 127 142 541 1,0 : 3,0 589 131 154 143 161 Chval Petr  

 Prokůpek Martin 156 143 145 150 594 1,0 : 3,0 630 162 155 160 153 Kášek David  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           



     

 

56 

 

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 4272 11,0 : 1,0 4099 TJ TŘEBÍČ B  
       22,0 : 10,0        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2116 5,0 : 1,0 2026 TJ TŘEBÍČ B  
       12,0 : 4,0        

 Filakovský Martin 130 139 138 128 535 4,0 : 0,0 479 121 125 108 125 Toman Petr  

 Stránský Radek 142 138 141 126 547 4,0 : 0,0 524 117 136 133 138 Toman Lukáš  

 Baudyš Jan 145 123 127 140 535 2,0 : 2,0 518 131 129 137 121 Myška Martin  

 Augustin Marek  133 136 120 110 499 2,0 : 2,0 505 122 149 113 121 Kasáček Radek  

 Rozhodčí Filakovský           

 TJ TŘEBÍČ B 2073 0,0 : 6,0 2156 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       6,0 : 10,0        

 Novotný Mojmír 145 121 141 137 544 2,0 : 2,0 549 140 133 139 137 Augustin Marek  

 Mokrý Milan 107 131 134 137 509 1,0 : 3,0 537 138 131 132 136 Baudyš Jan  

 Kantor Vladimír 120 138 117 126 501 2,0 : 2,0 527 112 142 131 142 Stránský Radek  

 Caha František 135 124 137 123 519 1,0 : 3,0 543 142 142 122 137 Filakovský Martin  
 Střídání: Toman Petr za Mokrý Milan - TJ Třebíč B - 31.hod   

 Rozhodčí: Dobeš Petr           

 JISKRA HAZLOV 4250 3,0 : 9,0 4432 SOKOL KDYN Ě  
       12,0 : 20,0        

 JISKRA HAZLOV 2106 1,0 : 5,0 2217 SOKOL KDYN Ě  
       6,0 : 10,0        

 Novák Matěj 120 130 112 127 489 0,0 : 4,0 586 156 139 145 146 Kuželík Václav  

 Haken Petr 112 139 124 123 498 2,0 : 2,0 517 134 119 135 129 Lommer  Jan  

 Novák Stanislav 129 139 144 137 549 1,0 : 3,0 553 140 138 142 133 Pytlík Viktor  

 Repčík Miroslav 143 134 138 155 570 3,0 : 1,0 561 143 136 148 134 Dvořák Jindřich  

 Rozhodčí Utikalová Miroslava           

 SOKOL KDYNĚ 2215 4,0 : 2,0 2144 JISKRA HAZLOV  
       10,0 : 6,0        

 Pytlík Viktor 141 155 141 165 602 4,0 : 0,0 522 124 130 137 131 Novák Matěj  

 Kuželík Václav 143 129 161 122 555 1,0 : 3,0 558 139 134 134 151 Repčík Miroslav  

 Lommer Jan 133 139 138 112 522 1,5 : 2,5 567 142 129 139 157 Novák Stanislav  

 Dvořák Jindřich 142 139 128 127 536 3,5 : 0,5 497 127 123 113 134 Haken Petr  

 Rozhodčí: Götz Jiří           

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L 4191 10,0 : 2,0 4055 SLAVIA KA RLOVY VARY  
       20,0 : 12,0        

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L 2136 5,0 : 1,0 2021 SLAVIA KARL OVY VARY  
       10,0 : 6,0        

 Šípek Jiří 131 124 148 128 531 3,0 : 1,0 507 145 121 123 118 Vaško Jozef  

 Zahálka Martin 137 143 156 139 575 3,0 : 1,0 524 137 124 124 139 Mitáček Jiří  

 Rohlena Josef 119 127 128 124 498 1,0 : 3,0 513 104 150 129 130 Chmel Zdeněk  

 Vrbata Martin 129 143 114 146 532 3,0 : 1,0 477 110 134 116 117 Černohous Vladimír  

 Rozhodčí Josef Strachoň           



     

 

57 

 

 SLAVIA KARLOVY VARY 2034 1,0 : 5,0 2055 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L  
       6,0 : 10,0        

 Páv Jaroslav 119 130 125 132 506 3,0 : 1,0 479 125 130 107 117 Zahálka Martin  

 Vaško Jozef 117 127 110 135 489 1,0 : 3,0 504 111 133 132 128 Šípek Jiří  

 Mitáček Jiří 136 128 137 124 525 0,0 : 4,0 556 131 143 142 140 Holub Josef  

 Cimbala Radek 146 125 112 131 514 2,0 : 2,0 516 129 137 126 124 Vrbata Martin  

 Rozhodčí: Černohous Vladimír           

 SKK JIČÍN B 4223 7,0 : 5,0 4114  JISKRA HYLVÁTY  
       18,0 : 14,0        

 SKK JIČÍN B 2174 5,0 : 1,0 2036  JISKRA HYLVÁTY  
       11,0 : 5,0        

 Pavlata Vladimír 124 123 137 142 526 2,0 : 2,0 513 156 116 112 129 Pražák Tomáš  

 Kříž Pavel 144 128 122 132 526 1,0 : 3,0 542 139 127 133 143 Stejskal Rudolf  

 Kříž Jaroslav 129 138 129 131 527 4,0 : 0,0 499 128 126 118 127 Kaplan Zdeněk  

 Řehák Vladimír 155 143 139 158 595 4,0 : 0,0 482 123 127 118 114 Vencl Jan  

 Rozhodčí Tomášková Lenka           

 JISKRA HYLVÁTY 2078 4,0 : 2,0 2049 SKK JI ČÍN B  
       9,0 : 7,0        

 Stejskal Jakub  130 122 119 152 523 3,0 : 1,0 512 147 131 118 116 Kříž Pavel    

 Pražák Tomáš  127 124 119 122 492 1,0 : 3,0 498 131 130 109 128 Kříž Jaroslav   

 Kaplan Zdeněk  141 131 147 136 555 4,0 : 0,0 492 112 124 127 129 Řehák Vladimír   

 Vencl Jan  112 130 119 147 508 1,0 : 3,0 547 137 131 141 138 Plaňanský Agaton   

 Rozhodčí: Glac Petr           

 SPARTAK PŘEROV  B 4105 5,0 : 7,0 4205 SOKOL RYBNÍK  
       13,0 : 19,0        

 SPARTAK PŘEROV  B 2191 4,0 : 2,0 2185 SOKOL RYBNÍK  
       9,0 : 7,0        

 Vácha Petr 139 134 123 144 540 3,0 : 1,0 530 129 155 125 121 Mőller Tomáš  

 Kanda Milan 145 130 150 125 550 2,0 : 2,0 529 146 140 133 110 Mőller Lukáš  

 Divila Jiří ml. 141 127 137 130 535 2,0 : 2,0 547 138 129 140 140 Šťastný Ondřej  

 Venclík Vojtěch 142 140 123 161 566 2,0 : 2,0 579 137 140 137 165 Herrman Tomáš  

 Rozhodčí Goldemund Roman           

 SOKOL RYBNÍK 2020 5,0 : 1,0 1914 SPARTAK P ŘEROV B  
       12,0 : 4,0        

  Mőller Tomáš 114 125 138 129 506 3,0 : 1,0 458 132 107 111 108  Beňa Stanislav  

  Dušek Miroslav 135 132 125 126 518 3,0 : 1,0 491 118 117 135 121  Vácha Petr  

  Kolář Miroslav 115 109 143 132 499 2,0 : 2,0 505 123 133 119 130  Kanda Milan  

  Mőller Lukáš 127 129 121 120 497 4,0 : 0,0 460 115 113 110 122  Venclík Vojtěch  
 Střídání: Šťastný Ondřej za Kolář Miroslav - Sokol Rybník - 41.hod   

 Střídání: Divil Jiří  za Beňa Stanislav - Spartak Přerov B - 69.hod   

 Rozhodčí: Mőller Jiří            



     

 

58 

 

 KK SLOVAN ROSICE 4336 5,0 : 7,0 4349 TJ NOVÉ M ĚSTO N/MOR  
       14,5 : 17,5        

 KK SLOVAN ROSICE 2212 4,0 : 2,0 2196 TJ NOVÉ M ĚSTO N/MOR  
       9,0 : 7,0        

 Zemek Jiří 133 128 144 136 541 4,0 : 0,0 506 122 136 122 126 Topinka Zdeněk  

 Streubel Petr 136 132 145 146 559 1,0 : 3,0 590 166 142 139 143 Stloukal Miloš  

 Šula Jaromír 132 136 143 137 548 1,0 : 3,0 575 161 135 144 135 Miko Michal  

 Axman Jiří 166 134 135 129 564 3,0 : 1,0 525 119 130 149 127 Škoda Pavel  

 Rozhodčí Milan Bruža           

 TJ NOVÉ MĚSTO n/MOR. 2153 5,0 : 1,0 2124 KK SLOVAN ROSICE  
       10,5 : 5,5        

 Stloukal Miloš 133 127 120 144 524 4,0 : 0,0 489 141 116 108 124 Streubel Petr  

 Kuběna František 130 142 103 136 511 2,5 : 1,5 526 132 125 139 130 Šula Jaromír  

 Loučka Jiří 142 143 132 127 544 2,0 : 2,0 530 129 133 129 139 Axman Jiří  

 Miko Michal 131 151 139 153 574 2,0 : 2,0 579 145 149 139 146 Zemek Jiří  

 Rozhodčí: Kuběnová Libuše           

 KK VYŠKOV 4614 11,0 : 1,0 4342 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ B  
       21,0 : 11,0        

 KK VYŠKOV 2325 5,0 : 1,0 2209 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ B  
       10,5 : 5,5        

 Bednář Kamil 141 138 146 131 556 1,0 : 3,0 570 145 147 142 136 Říha Ivan  

 Varga Eduard 144 142 143 137 566 3,0 : 1,0 541 139 130 139 133 Bělohlávek Milan  

 Trávníček Jiří 158 156 146 159 619 3,0 : 1,0 565 127 165 141 132 Jandík Dalibor  

 Gordík Erik 148 151 131 154 584 3,5 : 0,5 533 154 125 131 123 Juroška Michal  
 Střídání: PEVNÝ Petr za BEDNÁŘ Kamil - KK Vyškov - 67.hod   

 Rozhodčí Vejmola Jan           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ B 2133 0,0 : 6,0 2289 KK VYŠKOV  
       5,5 : 10,5        

 Jandík Miloš 119 141 125 152 537 2,0 : 2,0 578 147 148 140 143 Trávníček Jiří  

 Jandík Dalibor 129 137 144 143 553 1,5 : 2,5 571 143 127 160 141 Gordík Erik  

 Juroška Michal  119 123 136 130 508 1,0 : 3,0 561 132 132 142 155 Varga Eduard  

 Říha Ivan 131 140 130 134 535 1,0 : 3,0 579 147 144 135 153 Pevný Petr  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 KK ZÁB ŘEH 4322 5,0 : 7,0 4400 KK MOR. SLAVIA BRNO B  
       16,0 : 16,0        

 KK ZÁBŘEH 2155 5,0 : 1,0 2088 KK MOR. SLAVIA BRNO B  
       10,0 : 6,0        

 Sitta Martin 128 137 142 152 559 3,0 : 1,0 549 149 128 135 137 Krejčí Milan  

 Flídr Jiří 127 142 132 131 532 3,0 : 1,0 477 121 111 107 138 Žáček Stanislav  

 Horňák Lukáš 120 141 127 145 533 2,0 : 2,0 537 138 131 138 130 Kellner Michal  

 Sitta Josef 144 139 122 126 531 2,0 : 2,0 525 143 131 129 122 Dvorník Dalibor  

 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

59 

 

 KK MOR.SLAVIA BRNO B 2312 6,0 : 0,0 2167 KK ZÁB ŘEH  
       10,0 : 6,0        

 Žáček Stanislav 142 142 141 144 569 3,0 : 1,0 543 130 149 139 125 Sitta Martin  

 Hostinský Ivo 137 147 134 125 543 3,0 : 1,0 492 128 129 107 128 Flídr Jiří  

 Kellner Michal 138 146 147 156 587 2,0 : 2,0 586 128 140 168 150 Horňák Lukáš  

 Krejčí Milan 165 154 151 143 613 2,0 : 2,0 546 144 130 158 114 Michálek Jiří  

 Rozhodčí: Dvorník Dalibor           

 ZBROJOVKA VSETÍN  4043 6,0 : 6,0 4005 SKK OSTRAVA B   
       19,0 : 13,0        

 ZBROJOVKA VSETÍN  2087 4,0 : 2,0 2048 SKK OSTRAVA B   
       10,0 : 6,0        

 Bagári Zoltán 141 129 131 118 519 3,0 : 1,0 514 134 130 122 128 Složil Miroslav  

 Adamec Břetislav 141 129 127 118 515 2,0 : 2,0 517 111 136 145 125 Kuna Zdeněk  

 Bělíček Milan 123 121 125 136 505 2,0 : 2,0 512 143 116 117 136 Polášek Tomáš  

 Hambálek Tomáš 146 124 137 141 548 3,0 : 1,0 505 121 129 130 125 Korta Vladimír  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SKK OSTRAVA B 1957 4,0 : 2,0 1956 ZBROJOVKA VSETÍN  
       7,0 : 9,0        

 Polášek Tomáš 108 127 127 140 502 3,0 : 1,0 454 109 104 117 124 Bělíček Milan  

 Kuna Zdeněk 115 130 118 122 485 1,0 : 3,0 509 133 130 114 132 Bagári Zoltán  

 Korta Vladimír 122 124 116 150 512 2,0 : 2,0 479 117 124 113 125 Hambálek Tomáš  

 Složil Miroslav 113 123 113 109 458 1,0 : 3,0 514 143 124 118 129 Adamec Břetislav  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 TJ PROSTĚJOV 4112 5,0 : 7,0 4161 SKK OSTRAVA A  
       14,0 : 18,0        

 TJ PROSTĚJOV 2109 1,0 : 5,0 2170 SKK OSTRAVA A  
       7,0 : 9,0        

 Diviš Bronislav 120 120 123 162 525 1,0 : 3,0 554 141 125 139 149 Pytel Miroslav  

 Pospíšilík Petr 134 128 142 141 545 3,0 : 1,0 539 119 141 126 153 Foltýn Radek  

 Černohous Petr 114 159 136 108 517 1,0 : 3,0 545 114 155 137 139 Holas Petr  

 Pernica Jan 136 129 131 126 522 2,0 : 2,0 532 139 130 130 133 Trnka Jiří  

 Rozhodčí neuveden           

 SKK OSTRAVA A 1991 2,0 : 4,0 2003 TJ PROST ĚJOV  
       9,0 : 7,0        

 Gerlich Pavel 104 132 130 151 517 2,0 : 2,0 548 126 135 131 156 Pospíšilík Petr  

 Trnka Jiří 132 117 128 127 504 3,0 : 1,0 478 112 121 127 118 Diviš Bronislav  

 Pytel Miroslav 122 125 113 109 469 1,0 : 3,0 505 128 133 120 124 Znojil Miroslav  

 Holas Petr 112 118 128 143 501 3,0 : 1,0 472 111 118 135 108 Pernica Jan  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           



     

 

60 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 1/3 
     

 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

103 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   Konstruktiv a B  
 

 
    

 101 Červený Kostelec A   Červený Kostelec A 
 

 
 Červený Kostelec A  10:2 (17:15) 

105 Hradec Králové A 8:4 (19:13)   
 

 
  Červený Kostelec A  

102 Trutnov A  9:3 (17,5:14,5)  
 

 
 Trutnov A   

104 Vrchlabí B 7:5 (19:13)   
 

 
    

 112 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Konstr uktiva C   
 

 
  Konstruktiva C  

 115 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rudná B 11:1 (20,5:11,5)  

 
   Loučovice 

 111 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lou čovice  12:0 (24:8) 
 

 
    

113 Chotoviny  Loučovice  

 
 Tábor B 8:4 (19,5:12,5)  

114 Tábor B 6:6 (18:14)   

 
    

 124 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rudná A   
 

 
  Rudná A  

125 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  DP Praha 7:5 (18:14)  

 
   Rokycany A 

121 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rokyca ny A  12:0 (26:6) 

 
    

122 Stříbro  Rokycany A  

 
 Dobřany B 11:1 (29:34)  

123 Dobřany B 6:6 (18,5:13,5)   

 
    

 131 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   Kosmonosy  
 

 
    

 132 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Chomut ov  Kosmonosy 
 

 
  Chomutov 7:5 (18,5:13,5) 

 133 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Šlukno v 10,5:1,5 (21,5:10,5)  
 

 
    

142 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Nerato vice   

 
  Neratovice  

146 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Tehove c 6:6 (19:13)  

 
    

 141 Jičín A   Jičín A 
 

 
 Jičín A  9:3 (16,5:15,5) 

145 Hradec Králové B 11:1 (22:10)   
 

 
  Jičín A  

143 Náchod B  9:3 (19:13)  
 

 
 Náchod B   

144 Trutnov B 10:2 (18:14)   
 

 
    

152 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rokyca ny B   

 
  Rokycany B  

153 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Dobřany A 8:4 (21:11)  

 
   Tábor A 

154 Český Krumlov   
11:1 (23:9) 

 
 Český Krumlov   

155 Nová Byst řice B 11:1 (21:11)   

 
  Tábor A  

151 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Tábor A 11:1 (22:10)  



     

 

61 

 

 
    

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

161 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Loko České Bud ějovice   

 
    

162 Nová Byst řice A  Nová Byst řice A  

 
 Nová Byst řice A 11:1 (22,5:9,5)  

165 Písek 8:4 (19,5:12,5)   

 
   Nová Byst řice A 

163 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  TJ Třebíč B  11:1 (22:10) 

 
  TJ Třebíč B  

164 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kameni ce nad Lipou B 6:6 (17,5:14,5)  

 
    

171 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Škoda Plzeň 
  

 
    

 173 Kdyn ě  Kdyn ě  
 

 
 Kdyn ě 8:4 (20:12)  

174 Újezd sv.K říže 10:2 (22,5:9,5)  Kdyn ě 

 
   9:3 (20:12) 

172 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hazlov    

 
  Hazlov  

 175 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lomnic e B 9:3 (17:15)  

 
    

181 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Loko Ú stí nad Labem   
 

 
  Loko Ústí nad Labem  

 182 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Duchco v B 9:3 (20,5:11,5)  
 

 
    

185 Lomnice C   Loko Ústí nad Labem 

 
 Slavia Karlovy Vary  10:2 (20:12) 

183 Slavia Karlovy Vary Lomnice C odstoupila Slavia Karlovy Vary  

 
  9:3 (19:13)  

184 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Lomnic e A   

 
    

191 Hořice    

 
 Hořice   

196 Trutnov C 10:2 (18:14)   

 
  Jičín B  

 192 Jičín B  8:4 (18,5:13,5)  

 
 Jičín B   

195 Červený Kostelec B 9:3 (17:15)  Jičín B 

 
   7:5 (18:14) 

193 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přelou č   
 

 
  Hylváty  

 194 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Hylvát y 6:6 (17:15)  

 
    

202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rybník  
 

 
   Rybnik 

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přerov B 7:5 (19:13) 
 

 
    

213 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Nové Město   
 

 
  Nové Město  

 214 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Kameni ce n/Lipou A 7:5 (17:15)  
 

 
   Nové Město 

211 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Rosice   7:5 (17,5:14,5) 

 
    

212 Prušánky  Rosice  

 
 Prušánky 7:5 (16:16)  

215 Šanov A 9:3 (19:13)   

 
    

   



     

 

62 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 11.listopadu 2012 do 9.prosince 2012 do 13.ledna 2013 do nadstavby   

 
    

222 Blansko    

 
 Blansko   

224 Šanov B 10:2 (22:10)   

 
  Vyškov  

221 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Vyškov  7:5 (18:14)  

 
   Vyškov 

223 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Valašské Mez iříčí B 11:1 (21:11) 

 
    

232 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  MS Brn o B   
 

 
  MS Brno B  

 233 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Ratíšk ovice 6:6 (16:16)n.s.38:33  
 

 
   MS Brno B 

231 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Zábřeh  7:5 (16:16) 

 
  Zábřeh  

234 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Přerov C 10:2 (22,5:9,5)  

 
    

242 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Vsetín  
 

 
   Vsetín 

241 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Bohumí n A  6:6 (19:13) 

 
  SKK Ostrava B  

243 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Os trava B 7:5 (17:15)  

 
    

 251 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Prost ějov   

 
  Prost ějov  

 253 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  HKK Ol omouc B 8:4 (16:16)  

 
   SKK Ostrava A 

252 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Os trava A  7:5 (18:14) 

 
  SKK Ostrava A  

 254 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  Bohumí n B 7:5 (16,5:15,5)  

 
    

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Kášek David KK Loko Tábor A Rokycany 630 216 2 
 2. Kučera Vladimír Loko Tábor B Tábor 625 228 3 
 3. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 623 231 0 
 4. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 622 245 0 
 5. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 622 229 0 
 6. Trávníček Jiří KK Vyškov Vyškov 619 237 4 
 7. Pauch Josef SKK Rokycany A Rokycany 619 213 3 
 8. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Plzeň 616 236 0 
 9. Pytlík Roman SKK Rokycany A Dobřany 615 229 0 
 10. Němec Ondřej ČKD Blansko Blansko 615 219 1 
 11. Krejčí Milan KK Mor.Slavia Brno MS Brno 613 214 0 
 12. Fürst Martin SKK Rokycany A Rokycany 611 234 0 
 13. Sysel Josef Vltavan Loučovice Tábor 606 211 0 
 14. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 604 201 0 
 15. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 603 215 0 
 16. Pevný Petr KK Vyškov Vyškov 603 212 1 
 17. Honsa Pavel SKK Rokycany A Rokycany 602 243 2 
 18. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 602 211 0 
 19. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 601 218 2 
 20. Jelínek Borek KK Loko Tábor A Tábor 600 202 3 
 21. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor A Tábor 599 206 0 
 22. Baloun Jiří SK VS Škoda Plzeň Kdyně 599 200 4 
 23. Kropáč Jiří  HKK Olomouc B Olomouc 1-4 598 218 6 



     

 

63 

 

 24. Chval Petr KK Lokomotiva Tábor A Tábor 598 211 3 
 25. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 597 208 3 
 26. Smažík Karel KK Lokomotiva Tábor A Tábor 597 205 2 
 27. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Rosice 596 211 3 
 28. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor A Tábor 595 223 2 
 29. Louda Pavel SKK Jičín B Jičín 595 223 4 
 30. Řehák Vladimír SKK Jičín B Jičín 595 217 1 
 31. Rychlovský Luděk KK Vyškov Vyškov 595 214 0 
 32. Sitta Martin KK Zábřeh Přerov 1 - 4 595 210 1 
 33. Vejvara Jiří SKK Jičín A Hradec Králové 594 212 1 
 34. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Rokycany 594 204 3 
 35. Kučera Vladimír KK Loko Tábor B Tábor 593 230 1 
 36. Něnička Josef SK Baník Ratíškovice MS Brno 592 216 4 
 37. Kašpar Miroslav KK Loko Tábor A Tábor 592 201 2 
 38. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 592 190 0 
 39. Drábek Jiří SKK Jičín A Jičín 590 193 2 
 40. Stloukal Miloš TJ Nové Město n/Mor Rosice 590 183 0 
 41. Chval Petr KK Loko Tábor A Rokycany 589 214 2 
 42. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Plzeň 587 223 1 
 43. Kellner Michal KK Mor.Slavia Brno MS Brno 587 204 2 
 44. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Náchod 586 215 2 
 45. Dúška David Slovan Kamenice n/L B Kamenice N/L 586 212 2 
 46. Pevný Petr KK Vyškov Blansko 586 209 1 
 47. Kuželík Václav Sokol Kdyně Hazlov 586 204 2 
 48. Horňák Lukáš KK Zábřeh MS Brno 586 191 5 
 49. Pytlík Michal SKK Rokycany A Dobřany 585 211 1 
 50. Furst Martin SKK Rokycany A Dobřany 585 201 2 
 51. Dvorník Dalibor KK Mor.Slavia Brno B Ratíškovice 585 177 5 
 52. Gordík Erik KK Vyškov Vyškov 584 220 0 
 53. Šuba Miroslav Vltavan JIP Loučovice Branik 584 215 1 
 54. Streubel Petr KK Slovan Rosice Prušánky 583 212 3 
 55. Esterka Stanislav Podlužan Prušánky Rosice 582 202 2 
 56. Víšek Petr SKPK Hradec Králové A Červený Kostelec 580 231 4 
 57. Kučera Oldřich SK Škoda VS Plzeň Plzeň 580 184 3 
 58. Zemek Jiří KK Slovan Rosice Nové Město 579 220 1 
 59. Vik Lukáš SKK Jičín A Náchod 579 209 1 
 60. Weis Robert KK Český Krumlov Nová Bystřice 579 209 4 
 61. Caha František TJ Třebíč B Kamenice N/L 579 208 1 
 62. Pevný Petr KK Vyškov Valašské Meziříčí 579 196 2 
 63. Kroupa Radek SKK Hořice Hořice 579 193 0 
 64. Šlouf Radek Vltavan Loučovice Tábor 579 182 1 
 65. Herrman Tomáš Sokol Rybník Přerov 1 - 4 579 177 10 
 66. Kříž Pavel SKK Jičín B Hořice 578 221 2 
 67. Fürst Václav SKK Rokycany B Tábor 578 217 3 
 68. Trávníček Jiří KK Vyškov Valašské Meziříčí 578 192 0 
 69. Zeman Zdeněk Loko Tábor B Tábor 575 197 3 
 70. Miko Michal TJ Nové Město n/Mor Rosice 575 196 1 
 71. Zahálka Martin Lokomotiva Ústí n/L Ústí n/L 575 194 2 
 72. Flek Jakub ČKD Blansko Blansko 575 191 4 
 73. Kellner Michal KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 575 189 0 
 74. Miko Michal TJ Nové Město na Mor. Nové Město 574 204 2 
 75. Gütler Jaroslav SKPK Hradec Králové B Hradec Králové 573 206 1 
 76. Sitta Josef KK Zábřeh  Zábřeh 573 202 0 
 77. Axman Jiří KK Slovan Rosice Prušánky 573 195 3 
 78. Nedomlel Aleš  TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 573 192 5 
 79. Filakovský Martin Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 573 186 0 
 80. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 572 201 2 
 81. Plocek Dušan TJ Neratovice Jičín 572 196 1 
 82. Vrbata Martin Loko Ústí n/L Duchcov 571 213 1 
 83. Šlouf Radek Vltavan JIP Loučovice Branik 571 213 2 



     

 

64 

 

 84. Flídr Jiří KK Zábřeh  Zábřeh 571 204 1 
 85. Gordík Erik KK Vyškov Valašské Meziříčí 571 202 3 
 86. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor A Rokycany 571 194 1 
 87. Diviš Bronislav TJ Prostějov Prostějov 571 183 1 
 88. Říha Ivan TJ Valašské Meziříčí B Vyškov 570 200 4 
 89. Repčík Miroslav Jiskra Hazlov Hazlov 570 191 1 
 90. Výleta Viktor SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 570 184 5 
 91. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Rokycany 570 183 5 
 92. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 569 190 1 
 93. Žáček Stanislav KK Mor.Slavia Brno MS Brno 569 181 3 
 94. Horňák Lukáš KK Zábřeh Přerov 1 - 4 568 208 4 
 95. Furst Václav SKK Rokycany B Rokycany 568 200 2 
 96. Vik Lukáš SKK Jičín A Hradec Králové 568 196 1 
 97. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice Branik 568 196 3 
 98. Šnejdar Miroslav KK Konstruktiva C Rudná  568 192 2 
 99. Pernica Jan TJ Prostějov Prostějov 568 187 1 
 100. Krejčí Milan KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 568 185 1 

Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Rokycany A Rokycany 2456 879 3 
 2. SKK Rokycany A Rokycany 2364 865 14 
 3. KK Loko Tábor A Tábor 2350 811 10 
 4. KK Loko Tábor A Rokycany 2340 798 9 
 5. KK Vyškov Vyškov 2331 809 8 
 6. KK Lokomotiva Tábor A Tábor 2330 788 6 
 7. KK Vyškov Vyškov 2325 857 9 
 8. KK Mor.Slavia Brno MS Brno 2312 761 12 
 9. SKK Rokycany A Dobřany 2306 826 6 
 10. Sokol Kdyně Plzeň 2301 838 7 
 11. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2300 783 6 
 12. KK Vyškov Valašské Meziříčí 2289 786 8 
 13. KK Slovan Rosice Prušánky 2278 793 13 
 14. KK Loko Tábor B Tábor 2267 737 19 
 15. KK Zábřeh Přerov 1 - 4 2263 765 14 
 16. ČKD Blansko Blansko 2254 774 9 
 17. Sokol Kdyně Kdyně 2253 756 10 
 18. SKK Rokycany B Rokycany 2252 782 9 
 19. Podlužan Prušánky Rosice 2249 755 13 
 20. SKK Jičín A Hradec Králové 2246 765 6 
 21. SKK Rokycany B Tábor 2239 791 14 
 22. Sokol Kdyně Kdyně 2238 754 8 
 23. TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 2238 722 18 
 24. KK Loko Tábor B Tábor 2234 779 11 
 25. TJ Prostějov Prostějov 2229 713 6 
 26. Vltavan JIP Loučovice Branik 2225 769 12 
 27. Vltavan Loučovice Tábor 2224 731 15 
 28. KK Zábřeh  Zábřeh 2223 791 7 
 29. Sokol Kdyně Hazlov 2217 760 13 
 30. TJ Nové Město n/M Nové Město 2216 752 10 
 31. Sokol Kdyně Kdyně 2215 754 10 
 32. SKK Jičín B Jičín 2214 775 7 
 33. SK Baník Ratíškovice MS Brno 2212 760 10 
 34. KK Slovan Rosice Rosice 2212 730 17 
 35. TJ Valašské Meziříčí B Vyškov 2209 725 21 
 36. TJ Třebíč B Kamenice N/L 2201 750 17 
 37. Vltavan JIP Loučovice České Budějovice 2196 741 11 
 38. TJ Nové Město n/Mor Rosice 2196 715 8 
 39. KK Slovan Rosice Rosice 2192 728 15 
 40. Spartak Přerov  B Přerov 1 - 4 2191 718 11 



     

 

65 

 

 41. KK Vyškov Blansko 2189 714 14 
 42. Loko Ústí n/L Duchcov 2188 733 18 
 43. SK Škoda VS Plzeň Plzeň 2187 725 14 
 44. SKK Jičín A Náchod 2185 745 11 
 45. Sokol Rybník Přerov 1 - 4 2185 729 27 
 46. Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 2183 727 13 
 47. SKK Náchod B Náchod 2181 738 11 
 48. SKK Náchod B Náchod 2178 732 12 
 49. Sokol Tehovec Tehovec 2177 715 15 
 50. SK Baník Ratíškovice Ratíškovice 2175 686 27 

První kolo nadstavbové části. 

Termín: do 3.března 2013 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 SKK Náchod A - Sokol Rybník 

 2 Sokol Duchcov A - Sokol Kdyně 

 3 KK PSJ Jihlava - Vltavan Loučovice 

 4 Sokol Kolín - SKK Jičín B 

 5 KK SDS Sadská - TJ Červ.Kostelec A 

 6 KK Mor.Sl. Brno A - KK Loko Tábor A 

 7 KK Hv. Trnovany - SKK Jičín A 

 8 Spartak Přerov A - Zbrojovka Vsetín 

 9 Loko Česká Třebová - TJ Nové Město n/Mor 

 10 Jiskra Kovářská - SKK Rokycany A 

 11 TJ Třebíč A - KK Mor.Sl. Brno B 

 12 Sokol Husovice - Jiskra N.Bystřice A 

 13 Spartak Vrchlabí A - KK Akuma Kosmonosy  

 14 TJ Val.Meziříčí A - SKK Ostrava A 

 15 KK Konstruktiva A - Lokomotiva Ústí n/L 

 16 HKK Olomouc A - KK Vyškov 

Pavouk na následující stránce. 



     

 

66 

 

 

Pohár ČKA 2012/13 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 3.3.2013 do 14.4.2013 do 26.5.2013 1.6.2013 2.6.2013   
1 Náchod A  

     
       32 Rybník  

     
       16 Olomouc A  

     
       17 Vyškov  

     
       9 Č. Třebová  

     
       24 Nové Město  

     
       8 Husovice  

     
       25 N.Byst řice A  

     
       5 Sadská  

     
       28 Č.Kostelec A  

     
       12 Třebíč A 

     
       21 MS Brno B  

     
       13 Vrchlabí A  

     
       1. 
20 Kosmonosy  

     
       4 Kolín  

     2. 

       
29 Jičín B      
       3. 
3 Jihlava  

     
       30 Lou čovice  

     4. 

       
14 MS Brno A  

     
       19 Tábor A  

     
       11 Val.Meziříčí A 

     
       22 Ostrava A  

     
       6 Přerov A  

     
       27 Vsetín  

     
       7 Trnovany  

     
       26 Jičín A 

     
       10 Ková řská 

     
       23 Rokycany A  

     
       15 Konstruktiva A  

     
       
18 Ústí n/L  

     
       
2 Duchcov A  

     
       
31 Kdyn ě 

     



     

 

67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


